9.5.1 由投标人自行现场踏勘，投标人将需澄清的问题以书面形式提交，采购代理机

构、采购人对投标人提出的问题或现场踏勘的问题进行答复，形成答疑纪要发送投标人。

投标人承担踏勘现场所发生的自身费用。

9.5.2 采购人和采购代理机构向投标人提供的有关现场的数据和资料，是现有的能被

投标人利用的资料，采购人和采购代理机构对投标人做出的任何推论、理解和结论均不承

担责任。

9.5.3 经采购人允许，投标人可以踏勘为目的进入项目现场，但投标人不得因此使采

购人承担有关的责任和蒙受损失。投标人应承担踏勘现场的责任和风险。

9.5.4采购预算（最高限价）：贰佰柒拾叁万贰仟贰佰贰拾肆元叁角贰分(¥：2732224.32元 )。

9.5.5 供应商报价大于或等于采购预算金额或最高限价的，作为不实质性响应招标文

件，按无效投标处理。

9.6 投标人不得以低于成本的报价参加投标，若投标人的投标报价明显低于其他通过

资质及符合性审查投标人的报价，有可能影响成果及服务质量或者不能诚信履约的，经评

标小组要求，投标人应当在开标现场规定时间内提供书面说明，并提交相关证明材料，经

评标小组质询后不能在规定时间内说明理由，或说明理由经评标小组认为不能证明其报价

合理性的，则按无效投标处理。

10．投标货币

投标人提供的技术成果与服务一律以人民币报价。

[...]

25．中标通知书

25.1 采购代理机构在收到采购人的成交复函后，按规定时间向成交人发出中标通知

书。

25.2 中标通知书是合同的组成部分。

26．中标服务费

26.1招标代理服务费的计算方法：参照国家计委关于印发《招标代理服务收费管理

暂行办法》的通知(计价格(2002)1980号)、《国家发展和改革委员会办公厅关于招标代

理服务收费有关问题的通知》(发改办价格(2003)857号)相关规定，代理服务费用，参照

陕西政务服务网(网上中介服务超市)中选金额，由成交单位支付：大写：贰万伍仟元整

（¥：25000.00元）。

采购代理服务费缴纳账户如下：

开户名称：安康永正建通项目管理有限公司

开户银行：长安银行股份有限公司汉滨支行

账 号：806070101421011493
27．签订合同

27.1 成交人应在采购人及代理机构发出《中标通知书》之日起 25 日内，按照投标文

件确定的采购标的、金额、数量、技术和服务要求等事项与采购人签订政府采购合同。

27.2 如果成交人没有按照上述第 25.1 条或第 26.1 条规定执行，招标采购单位将有充

分理由取消该成交决定。在此情况下，招标采购单位可将合同授予综合得分排序名列下一